B ENVIPARTNER®

Mladé Buky - Mista omezujici odtokové poméry

Nazev

Most u ¢. p. 2, Mladé Buky - Kalna
Voda

Most u ¢. p. 130, Mladé Buky

Most u €. p. 49, Mladé Buky -
Hertvikovice
Most u €. p. 74, Mladé Buky -
Hertvikovice

Lavka u ¢. p. 271, Mladé Buky

Most u ¢. p. 316, Mladé Buky

Most u ¢. p. 38, Mladé Buky - Kalna
Voda
Silni¢ni propustek u ¢. p. 19, Mladé

Buky - Hertvikovice
Silni¢ni propustek u ¢. p. 26, Mladé

Buky - Hertvikovice

Silni¢ni propustek u ¢. p. 107, Mladé

Buky - Hertvikovice
Mostky u ¢. p. 2, Mladé Buky - Kalna

Voda

Most u €. p. 6, Mladé Buky - Kalnd
Voda

Nekapacitni propustek u budovy
Skoly, Mladé Buky

Most u €. p. 106, Mladé Buky -
Hertvikovice

Most u €. p. 2, Mladé Buky - Kalnd
Voda

ez u ¢. p. 103, Mladé Buky

Most u €. p. 16, Mladé Buky

Most u Ski aredlu, Mladé Buky

Silni¢ni propustek u ¢. p. 9, Mladé

Buky - Hertvikovice

Silni¢ni propustek u ¢. p. 70, Mladé
Buky - Hertvikovice

Most u €. p. 9, Mladé Buky - Kalné
Voda

Most u ¢. p. 291, Mladé Buky

Most u ¢. p. 78, Mladé Buky -
Hertvikovice

Obec Katastr

Mladé Buky Kalnd Voda

Mladé Buky Mladé Buky

Mladé Buky Hertvikovice

Mladé Buky Hertvikovice

Mladé Buky Mladé Buky

Mladé Buky Mladé Buky

Mladé Buky Kalnd Voda

Mladé Buky Hertvikovice

Mladé Buky Hertvikovice

Mladé Buky Hertvikovice

Mladé Buky Kalnd Voda

Mladé Buky Kalna Voda

Mladé Buky Mladé Buky

Mladé Buky Hertvikovice

Mladé Buky Kalnd Voda

Mladé Buky Mladé Buky

Mladé Buky Mladé Buky

Mladé Buky Mladé Buky

Mladé Buky Hertvikovice

Mladé Buky Hertvikovice

Mladé Buky Kalnd Voda

Mladé Buky Mladé Buky

Mladé Buky Hertvikovice
po

Popis

most omezujici odtokové
pomeéry

most omezujici odtokové
poméry

most omezujici odtokové
pomeéry

most omezujici odtokové
poméry

ldvka omezujici odtokové
pomeéry

most omezujici odtokové
poméry

most omezujici odtokové
pomeéry

propustek omezujici odtokové
poméry

propustek omezujici odtokové
pomeéry

propustek omezujici odtokové
poméry

mostky omezujici odtokové
pomeéry

most omezujici odtokové
poméry

propustek omezujici odtokové
pomeéry

most omezujici odtokové
poméry

most omezujici odtokové
pomeéry

jez omezujici odtokové
poméry

most omezujici odtokové
pomeéry

most omezujici odtokové
poméry

propustek omezujici odtokové
pomeéry

propustek omezujici odtokové
poméry

most omezujici odtokové
pomeéry

most omezujici odtokové
poméry

most omezujici odtokové

méry

Vodni tok

Kalna (Sejfsky p.)
Upa

Lucni p.

Zabi p.

Upa

Upa

Kalna (Sejfsky p.)
Lucni p.

Lucni p.

nepojmenovany
(100290000400)

Kalna (Sejfsky p.)

Kalna (Sejfsky p.)

Lu¢ni p.

Kalna (Sejfsky p.)
Upa

Upa

Upa

Lucni p.

Zabi p.

Kalna (Sejfsky p.)
Upa

Lucni p.

0.18

57.9

8.95

0.03

55.15

58.36

0.75

8.79

8.6

0.05

0.13

0.34

8.32

0.66

55.11

55.2

55.57

9.24

0.7

0.43

56.75

8.1
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Silni¢ni propustek u ¢. p. 56, Mladé

Buky - Hertvikovice

Mladé Buky Hertvikovice

propustek omezujici odtokové nepojmenovany
poméry (100290000200)

0.04

ma
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